
Rallijsprinta dalībnieku aptauja par 2010.-2011.g. sezonām 2010.g. oktobris

Aptaujas dalībnieki

Respondenti Respondenti

gr/kl skaits atklāti anonīmi gr/kl skaits atklāti anonīmi

1600 10 9 1 1600 12 9 3

1600+ 4 3 1 1600+ 10 8 2

4WD 4 4 4WD 4 4

4WD+ 4 4 4WD+ 7 6 1

ROAD 2 2 ROAD 2 2

2WD Open 1 1 2WD Open 1 1

nepiedalījos 12 7 5 nepiedalīšos 1 1

KOPĀ 37 30 7 KOPĀ 37 30 7

2010.g. sezona - dalības grupa un klase 2011.g. sezonā plānotā dalības grupa un klase

1600 
27% 

1600+ 
11% 

4WD 
11% 

4WD+ 
11% 

ROAD 
5% 

2WD Open 
3% 

nepiedalījos 
32% 

2010.g. dalības gr/kl 

1600

1600+

4WD

4WD+

ROAD

2WD Open

nepiedalījos

1600 
32% 

1600+ 
27% 

4WD 
11% 4WD+ 

19% 

ROAD 
5% 

2WD Open 
3% 

nepiedalīšos 
3% 

2011.g. plānotā gr/kl 

1600

1600+

4WD

4WD+

ROAD

2WD Open

nepiedalīšos

Aptauju sagatavoja: www.dimdi.lv - efektīvi IT risinājumi 1. lpp. no 5



Rallijsprinta dalībnieku aptauja par 2010.-2011.g. sezonām 2010.g. oktobris

Dalībnieku vērtējums 2010.g. sezonai

Aptaujas atbildes attēlotas 3 dažādos 

izvērsumos:

2010.g. sezonas vispārīgie vērtējumi

Kopējais atbilžu skaits Vidējais vērtējums
(1) (2) (3) (4) (5) Visi respondenti

neapmie-

rinoši

apmieri-

noši labi ļoti labi teicami kopā atklāts anonīms

RS čemp. 

klases 1600 1600+ 4WD 4WD+ ROAD 2WD Open

Sezona kopumā 1 15 15 1 2.6 2.6 3.0 2.7 2.7 2.5 2.8 2.5 3.0 1.0

Tehniskie noteikumi 2 9 13 5 3 3.0 3.0 3.5 3.0 2.6 3.8 2.8 3.3 4.0 2.0

Iedalījums grupās un klasēs 2 4 10 12 4 3.7 3.7 3.5 3.8 3.6 3.8 4.3 4.0 4.0 1.0

Ziemas sacensības 6 7 6 7 1 2.7 2.8 2.0 2.7 2.7 3.0 2.3 2.3 3.5 4.0

Dalības maksa 14 14 3 2 2.0 1.9 3.0 2.0 1.9 1.8 1.5 2.5 3.0 1.0

Personīgie sportiskie panākumi 9 7 5 7 1 2.7 2.5 4.5 2.8 3.1 3.0 3.0 1.5 2.5 1.0

2010.g. sezonas rallijsprinta sacensību posmu vērtējums

Kopējais atbilžu skaits Vidējais vērtējums

(1) (2) (3) (4) (5)

RS sacensību posms

neapmie-

rinoši

apmieri-

noši labi ļoti labi teicami kopā atklāts anonīms

RS čemp. 

klases 1600 1600+ 4WD 4WD+ ROAD 2WD Open

Ērgļi 2010 1 3 8 8 5 3.3 3.3 3.5 3.3 3.5 3.8 3.3 2.5 3.5

Sarma 2010 1 4 12 6 2 3.2 3.3 2.5 3.2 3.0 3.5 3.5 2.8 3.5 4.0

Kalnamuiža 2010 1 1 8 12 3 3.8 3.8 3.5 3.8 3.9 3.8 4.3 3.0 4.0

Madona 2010 2 8 8 8 3.8 3.8 4.0 3.8 3.9 4.0 3.0 3.7 4.0

Gulbis 2010 2 1 14 7 2 3.3 3.2 4.0 3.3 3.3 3.3 4.0 2.0 3.0

Kurzeme 2010 2 11 7 3 6 2.9 2.9 4.0 2.9 2.8 2.8 3.3 3.3 2.5 4.0

Latvija 2010 8 11 5 2 2 2.0 2.0 1.5 1.9 1.7 1.7 2.5 2.3 1.5 4.0

Kopējais atbilžu skaits atbilstoši vērtējumam, uzskaitītas tikai 

2010.g. sezonas dalībnieku atbildes

Vidējais vērtējums, vērā ņemtas tikai 2010.g. sezonas dalībnieku atbildes

Ar zaļu fonu atzīmēti vērtējumi "labi (3)" un augstāki, ar sārtu - zemāki.

Horizontālie stabiņi blakus skaitļiem norāda uz šī veida atbildes vai vidējā vērtējuma īpatsvaru anketu atbildēs kopumā.

Visi respondenti Vid. vērtējums pēc dalības grupas/klases

Vid. vērtējums pēc dalības grupas/klases

Atbildes sadalītas atbilstoši 

respondentu dalībai 2010.g. sezonā, 

atsevišķi izceļot rallijsprinta 

čempionāta ieskaites klases

Atbildes sadalītas atbilstoši respondentu dalībai 2010.g. sezonā, atsevišķi izceļot rallijsprinta 

čempionāta ieskaites klases

Aptauju sagatavoja: www.dimdi.lv - efektīvi IT risinājumi 2. lpp. no 5



Rallijsprinta dalībnieku aptauja par 2010.-2011.g. sezonām 2010.g. oktobris

Dalībnieku aptauja par 2011.g. sezonu

Aptaujas atbildes attēlotas 3 dažādos izvērsumos:

2011.g. sezona - apvienotie posmi

% skaits

RS čemp.  

klases 1600 1600+ 4WD 4WD+ ROAD

2WD 

Open

ne-

pied.

RS čemp.  

klases 1600 1600+ 4WD 4WD+ ROAD

2WD 

Open

ne-

pied.

Man vienalga - tas manu izvēli neietekmē 16% 6 3 1 1 1 3 6 1 2 2 1

Atbalstu (vēlos) apvienotos posmus 22% 8 5 1 1 3 1 2 7 1 1 5 1

Nevēlos apvienotos posmus 43% 16 11 5 2 2 1 1 5 15 5 5 2 2 1 1

Nezinu, nav viedoklis 3% 1 0 1 1 1

Cita atbilde 16% 6 5 4 1 1 6 4 2

2011.g. sezona - čempionāta statuss?

% skaits

RS čemp.  

klases 1600 1600+ 4WD 4WD+ ROAD

2WD 

Open

ne-

pied.

RS čemp.  

klases 1600 1600+ 4WD 4WD+ ROAD

2WD 

Open

ne-

pied.

Noteikti nepieciešams, tas mani motivē piedalīties 41% 15 10 6 1 2 1 1 4 13 7 1 4 1 1 1

Nav nepieciešams, it īpaši, ja bez čemp. statusa sacensības kļūst lētākas 41% 15 9 3 2 2 1 1 6 15 4 6 2 2 1

Man vienalga - tas manu izvēli neietekmē 16% 6 4 1 2 1 2 6 1 2 2 1

Cita atbilde 3% 1 1 1 1 1

2011.g. sezona - dalības maksa

% skaits

RS čemp.  

klases 1600 1600+ 4WD 4WD+ ROAD

2WD 

Open

ne-

pied.

RS čemp.  

klases 1600 1600+ 4WD 4WD+ ROAD

2WD 

Open

ne-

pied.

Jāsamazina - tas manas iespējas piedalīties paaugstinās 84% 31 19 8 4 3 3 1 1 11 29 10 10 4 4 1 1 1

Var palikt nemainīgs - tas manu lēmumu piedalīties neietekmēs 16% 6 5 2 1 1 1 1 6 2 3 1

Atbildes pēc plāna piedalīties 2011.g. sezonā

Kopā Atbildes pēc dalības 2010.g. sezonā Atbildes pēc plāna piedalīties 2011.g. sezonā

Atbildes sadalītas atbilstoši respondentu plānam piedalīties 2011.g. 

sezonā, atsevišķi izceļot rallijsprinta čempionāta ieskaites klases

Atbildes pēc dalības 2010.g. sezonāKopā Atbildes pēc plāna piedalīties 2011.g. sezonā

Kopā Atbildes pēc dalības 2010.g. sezonā

Kopā 

procentuāli un 

pēc kopskaita

Atbildes sadalītas atbilstoši respondentu dalībai 2010.g. sezonā, 

atsevišķi izceļot rallijsprinta čempionāta ieskaites klases

Aptauju sagatavoja: www.dimdi.lv - efektīvi IT risinājumi 3. lpp. no 5



Rallijsprinta dalībnieku aptauja par 2010.-2011.g. sezonām 2010.g. oktobris

2011.g. sezona - tehniskie noteikumi

% skaits

RS čemp.  

klases 1600 1600+ 4WD 4WD+ ROAD

2WD 

Open

ne-

pied.

RS čemp.  

klases 1600 1600+ 4WD 4WD+ ROAD

2WD 

Open

ne-

pied.

Atstāt tagad spēkā esošos 73% 27 20 8 3 4 4 1 7 27 9 8 4 5 1

Vajag izmaiņas - padarīt brīvākus (atļaut plašākas pārbūves) 11% 4 0 4 3 1 2 1

Padarīt stingrākus 3% 1 1 1 1 1

Cita atbilde 14% 5 3 1 1 1 1 1 4 1 2 1 1

2011.g. sezona - ieskaites grupas un klases

% skaits

RS čemp.  

klases 1600 1600+ 4WD 4WD+ ROAD

2WD 

Open

ne-

pied.

RS čemp.  

klases 1600 1600+ 4WD 4WD+ ROAD

2WD 

Open

ne-

pied.

Atstāt kā tagad - ir labi 76% 28 22 9 4 3 4 2 1 5 27 10 8 3 4 2 1

Man vienalga 3% 1 0 1 1 1

Tās ir pārāk daudz - vajag samazināt 5% 2 1 1 1 2 2

Vajag mainīt 16% 6 1 1 5 5 1 2 1 1 1

2011.g. sezona - ziemas riepas

Atsevišķi izdalītas rallijsprinta čempionāta ieskaites sporta auto klases

% skaits

RS čemp. 

sporta 

klases 1600 1600+ 4WD 4WD+ ROAD

2WD 

Open

ne-

pied.

RS čemp. 

sporta 

klases 1600 1600+ 4WD 4WD+ ROAD

2WD 

Open

ne-

pied.

Atstāt kā pašreiz (ielas riepa ar īso naglu) 49% 18 10 5 2 1 2 2 6 15 6 4 2 3 2 1

garo naglu - "zāģus" 35% 13 8 3 1 2 2 1 4 12 3 4 1 4 1

man vienalga 3% 1 0 1 1 1

Cita atbilde 14% 5 4 2 1 1 1 5 3 1 1

Kopā Atbildes pēc dalības 2010.g. sezonā Atbildes pēc plāna piedalīties 2011.g. sezonā

Kopā Atbildes pēc dalības 2010.g. sezonā Atbildes pēc plāna piedalīties 2011.g. sezonā

Kopā Atbildes pēc dalības 2010.g. sezonā Atbildes pēc plāna piedalīties 2011.g. sezonā

Aptauju sagatavoja: www.dimdi.lv - efektīvi IT risinājumi 4. lpp. no 5



Rallijsprinta dalībnieku aptauja par 2010.-2011.g. sezonām 2010.g. oktobris

Dalībnieku plāns 2011.g. sezonai

Aptaujas atbildes attēlotas 2 dažādos veidos,

vērā ņemtas tikai dalībnieku un potenc. dalībnieku atbildes:

2011.g. sezona - cik posmos plāno piedalīties?

Plāns piedalīties 2011.g. sezonā ar pieņēmumu, ka posmu skaits un 

kopvērtējuma formula paliek kā 2010.g. sezonā (7-1) % skaits

RS čemp.  

klases 1600 1600+ 4WD 4WD+ ROAD

2WD 

Open

ne-

pied.

7 (visos) 43% 16 14 6 3 2 3 2

6 3% 1 1 1

Dažos 14% 5 5 1 3 1

Visus, izņemot ziemu 8% 3 3 1 1 1

Vēl nezinu, nevaru atbildēt 27% 10 9 3 4 2 1

Nestartēšu 3% 1 0 1

Cita atbilde 3% 1 1 1

kopā 37 33 12 10 4 7 2 1 1

Dalībnieku aptauja par dalību "lielā" rallija ieskaitē

Aptaujas atbildes attēlotas 2 dažādos veidos,

vērā ņemtas tikai dalībnieku un potenc. dalībnieku atbildes:

2010.g. sezona - vai piedalījies arī "lielā" rallija ieskaitē?

2010.g. sezona - dalības grupa un klase

% skaits

RS čemp. 

sporta 

klases 1600 1600+ 4WD 4WD+ ROAD

2WD 

Open

JĀ 48% 12 11 3 1 4 3 1

NĒ 52% 13 11 7 3 1 2

2011.g. sezona - vai plāno piedalīties arī "lielā" rallija ieskaitē?

Atbildes pēc plāna piedalīties 2011.g.

% skaits

RS čemp. 

sporta 

klases 1600 1600+ 4WD 4WD+ ROAD

2WD 

Open

JĀ 36% 13 12 2 2 2 6 1

NĒ 39% 14 12 5 4 2 1 2

nezinu, neesmu izlēmis 25% 9 9 5 4

Kopā 

procentuāli un 

pēc kopskaita

Atbildes sadalītas atbilstoši klasēm, atsevišķi izceļot rallijsprinta 

čempionāta ieskaites klases

Kopā

Kopā

Kopā Atbildes pēc plāna piedalīties 2011.g. sezonā

Kopā 

procentuāli un 

pēc kopskaita

Atbildes sadalītas atbilstoši klasēm, atsevišķi izceļot rallijsprinta 

čempionāta ieskaites klases

Aptauju sagatavoja: www.dimdi.lv - efektīvi IT risinājumi 5. lpp. no 5


